平成 23 年３月 14 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

グローバル・ワン不動産投資法人

 代表者名 執行役員 北島 洋一郎

（コード番号：8958）

資産運用会社名

 グローバル・アライアンス・リアルティ株式会社

 代表者名 代表取締役社長 山内 正教

 問合せ先 投信業務部長 伊藤 尚

  （TEL：03-3262-1494）

地震の影響に関するお知らせ

平成 23 年３月 11 日午後２時 46 分頃発生した三陸沖を震源とする地震による、本投資法人が信託受

益権の形で保有している物件への影響について、下記のとおりお知らせいたします。

記

 本投資法人が保有するスフィアタワー天王洲において、漏水が発生し一時的に全館停電いたしまし

たが、現在は一部フロアを除き復旧しています。本日午前９時現在、他の保有物件含め、運用状況に

重大な影響を及ぼすような被害等は確認されておりません。

 なお、今後運用状況に重大な影響を与える被害が判明した場合は、改めてお知らせいたします。

以 上

本投資法人のホームページアドレス：http://www.go-reit.co.jp/

http://www.go-reit.co.jp/